
 

 

Dz-07.0021.7.2015  

 

Uchwała nr IX/81/2015 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 23 czerwca 2015 roku 
 

w sprawie wniosku o zmianę oznakowania na ul. Fałata  
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje:  

 

 

 

§ 1. 

Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu o pilną zmianę 

oznakowania na wjazdach w drogi wewnętrzne z ulic Fałata oraz Wyczółkowskiego 

pomiędzy blokami mieszkalnymi o numerach Fałata 9, 11, 12, 13 i 14. 

Wnioskujemy o ustawienie znaków „zakaz ruchu w obu kierunkach” (B1) wraz 

z tabliczką „Nie dotyczy mieszkańców z wykupionym abonamentem  zezwalającym na 

parkowanie w strefie płatnego parkowania P6 III”. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

   Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

           Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Zmiana oznakowania pozwoli na „usunięcie” samochodów omijających ponoszenie opłat za 

parkowanie w strefie płatnego parkowania poprzez skuteczną egzekucję prawa przez Straż Miejską. 

Dotychczasowe oznakowanie jest nie skuteczne. 


